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Sprawozdanie z wręczenia mgr Weronice Pełce
ZŁOTEJ NAGRODY IMIENIA PROFESORA MIECZYSŁAWA GOGACZA

w Katedrze Historii Filozofii Starożytnej i Średniowiecznej
na Wydziale Filozofii UKSW w Warszawie

The report from delivering
THE PROFESSOR MIECZYSŁAW GOGACZ GOLDEN PRIZE
to mgr Weronika Pełka in the Chair of History of Ancient

and Medieval Philosophy in the Faculty of Philosophy UKSW in Warsaw

13 listopada 2021 roku w Katedrze Historii Filozofii Starożytnej i Średnio-
wiecznej na Wydziale Filozofii Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie odbyło się uroczyste wręczenie dyplomów tegorocznej nagrody 
imienia prof. Mieczysława Gogacza, od 15 lat przyznawanej za najlepsze prace 
magisterskie, odnoszące się do dorobku nestora polskiej historii filozofii, 
etyka i pedagoga — prof. zw. dr hab. Mieczysława Gogacza.

Za rok akademicki 2020/21 została wyróżniona praca Weroniki Pełki, 
absolwentki Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zatytuło-
wana Antropologiczne i etyczne podstawy socjoterapii w ujęciu Mieczysława 
Gogacza. Kapituła nagrody przyznała Pani W. Pełce złoty medal (przyznaje się 
medal złoty i srebrny).

W imieniu Kapituły nagrodę wręczyli: prof. zw. dr hab. Artur Andrzejuk, 
Kierownik Katedry Historii Filozofii Starożytnej i Średniowiecznej, przewod-
niczący Kapituły, oraz prof. zw. dr hab. Jerzy Nitychoruk, rektor Państwowej 
Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, gość honorowy. 
Praca magisterska Weroniki Pełki powstała pod kierunkiem dra hab. Mikołaja 
Krasnodębskiego, prof. PWSZ w Głogowie.

Dodać wypada, że nagrody są wręczane w dniu imienin Profesora Mie-
czysława Gogacza. Profesor urodził się 11 listopada 1926 roku. W tym roku 
przypada więc 95. rocznica Jego urodziny. Jubilat był nieobecny, w powodu 
choroby i pandemii. Oprócz dyplomu laureaci otrzymują nagrodę pieniężną.

Mgr W. Pełka wygłosiła referat, dotyczący jej pracy dyplomowej, który 
spotkał się z bardzo żywym i życzliwym zainteresowaniem zebranych. W uro-
czystości uczestniczyło 50 osób — nie tylko związanych z Filozofią UKSW, 
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ale reprezentujących różne środowiska w tym Rypiński Dom Kultury (Rypin 
jest miejscem urodzenia Mieczysława Gogacza, profesor zaś jest honorowym 
obywatelem miasta).

Po spotkaniu odbyła się część nieoficjalna, spotkania i rozmowy przy 
kawie, herbacie, owocach i słodyczach.

Dr hab. Mikołaj Krasnodębski,
prof. PWSZ w Głogowie

e–mail: mikolajkrasnodebski@gmail.com
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